, * iI ✓ /
De Suenone Epifcopo fundatore maximo, & de bonis que

contulit clauftro. XXII.
i • .

Nunc de maximo fundatore Suenone Epifcopo pauca de multis dicendd 
funt. Hic in primis ordinationis lue annis infirmitate correptus, a timore Domini 
concepit & parturiuit fpiritum falutis, poftulans totis affeftibus cordis, ut mona- 
chus fieret. Quod profeao opere adimpleftet, ft domnus Abbas non obftitiftet, 
affirmans maioris efte meriti ad promerendam eterne felicitatis gloriam, ft fe op
poneret murum pro domo Domini contra malignantium ineurfiones, & feruos 
Dei fub alis fue defenfionis protegeret atque foueret, ut ex hoc multi poflent ih 
pacis tranquillitate uiuentes Deo feruire, & pro eo copiofius orare, quam ft iple fo- 
lus intra clauftralis quietis (u) refidens, dominicam nauiculam abfcifo fune inter fiu- 
aus huius feculi conquaflandam relinqueret, ad mul torum fcandalum & perturba- 
tionem. Acquiefcens uir fapiens, corpore manftt in feculo, corde uero & uo- 
Iuntate in clauftro, hoc non oftendens tantum uerbo, fed opere & ueritate in li' 
beralitatis exhibitione, ita ut quicquid potuit, non dico, uoluit, totum enirn uel' 
let, fi posfibile eftet, conferre monafterio, nec fibi nec pecuniis unquam peper- 
cit, iit fratres haberent, unde fine follicitudinis anxietate quiete Deo feruirent> 
femper habens in animo, ut monachus fieret ante mortern Iuam. Vt autem altø 
innumerabilia beneficia, quibus fratrum necesfitatibus cotidie fuccurrebat, fuk 
filentio maneant, illa predia in Vivrfe (/), que clauftro contulit, noticie futurorufl* 
infinuare curamus, que & in manu Abbatis multo tempore ante mortern fuam tra- 
didit, & per conuerfos ordinauit, atque teftamento fuo,' & domini Regis & Ar:

cfiiepifcopb
(0  Autore Langcbeckio hoc diploma debet referri ad annum j 173. vel clrca. '
(u) Hic line dubio vox aliqnh deeft, fed quæ in ipfo Codice defideratur.
(V) Biurfe f. Diurs vocabatur oiim regio ex utraque parte amnis, inde Dims-aae, bodie Kolind.aae, dia«, <1"‘ 

juxta Grenaae, urbem prÆfeauræ Kallåenfis, in mare exiens, territoria Norre- & Synder-herred dirirf>jt' 
quorum utriusque partern dicta regio Diurfe comprehendit. Vid. T. 1V. p. 266.
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clnepifcopi, nec non Apoftolici, priuilegiis connrmauit. Que priuilegia, licet cum 
omni diligentia in fcrinio noftro conferuentur, tamen, ne uetuftate confiimantur & 
pereant, hic illa fcribenda decernimus, quatinus fcripto fepius renouata memoria 
Suenonis Epilcopi in benedi&ione fit in eternum apud Deum & homines.